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Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

634310 FAVARETTO MARTINA1 FIAMME ORO ROMA15/11/01

642970 CANTARINI LUCREZIA2 CLUB SCHERMA JESI13/06/01

609871 PALUMBO FRANCESCA3 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE10/02/94

698728 KARAMETE IREM4 CLUB SCHERMA TORINO20/06/93

607626 SINIGALIA MARTINA5 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI21/01/95

601401 CALISSI OLGA RACHELE6 CLUB SCHERMA ROMA23/03/92

656429 AMORE GIULIA7 FIAMME ORO ROMA04/06/03

635891 RICCI MARTA8 CENTRO SPORTIVO ESERCITO24/05/00

601150 MANCINI CAMILLA9 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE10/06/94

147440 BATINI MARTINA10 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI17/04/89

145606 MONACO BEATRICE11 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE23/01/92

619853 ROSSINI SERENA12 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE18/04/99

648926 CALVANESE MATILDE13 FIAMME ORO ROMA12/12/03

643070 FERRARI CARLOTTA14 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE02/10/03

622894 TANGHERLINI ELENA15 CENTRO SPORTIVO ESERCITO25/01/98

609997 BIANCHIN ELISABETTA16 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE10/02/97

632201 GRANDIS AURORA17 CLUB SCHERMA ROMA23/04/03

650605 CIAMPALINI VITTORIA18 FIAMME ORO ROMA02/12/01

123596 CAMMILLETTI MARTA19 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO09/04/84

655609 MOLINARI MATILDE20 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE12/01/05

621240 RIVANO CAMILLA21 CLUB SCHERMA RAPALLO22/11/96

668895 FRANZONI LUDOVICA22 CLUB SCHERMA ROMA04/07/07

621412 BORELLA CLAUDIA23 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI07/10/97

637687 MEMOLI CLAUDIA24 GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE26/09/01

657275 PINNA VITTORIA25 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO03/07/06

654631 LORENZI MARGHERITA TITINA26 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE25/11/03

637883 SPAZZI GIORGIA27 COMENSE SCHERMA12/07/01

682795 TERNI LUDMILA28 CLUB SCHERMA JESI19/04/88

638094 PUGLIA SERENA29 FRASCATI SCHERMA29/04/99

665212 COLLINI GRETA30 DLF VENEZIA02/11/06

666322 GIORDANI SOFIA31 CLUB SCHERMA JESI07/06/06

638877 CRISTINO ANNA32 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI28/12/01

657354 BERTINI IRENE33 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI19/08/04

681166 BERRETTA MARIAVITTORIA ELVIRA34 FRASCATI SCHERMA07/03/07

650802 TORTELOTTI LUCIA35 CENTRO SPORTIVO ESERCITO12/11/02

625533 CANTUCCI GAIA36 ETRURIA SCHERMA18/04/01

662923 PENSA LARISSA FRANCESCA CHIARA37 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO21/11/06

635955 STAINO ALISON38 CLUB SCHERMA AGLIANA20/05/02

650575 BIASCO KAREN39 FIAMME ORO ROMA05/05/04

644680 GAMBITTA ALICE40 CLUB SCHERMA ANCONA16/08/03

645335 RAGGIO SOFIA41 CLUB SCHERMA RAPALLO18/08/04

651220 CANDEAGO ELEONORA42 CENTRO SPORTIVO ESERCITO07/09/03

637582 DONATELLI TERESA43 CLUB SCHERMA PESARO30/01/00

654765 IACOMONI MARTA44 PISASCHERMA19/05/03

504191 VARDARO ELISA45 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE27/11/88

136513 DE COSTANZO VALENTINA46 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE25/08/89

687655 GUERRA ACOSTA LAURA JULIETH47 Federazione COLOMBIA13/09/97

646044 BIBITE BEATRICE PIA MARIA48 FIDES LIVORNO20/05/05

671421 GABOLA LETIZIA49 CLUB SCHERMA TORINO05/10/06

625211 COLOMBO ELISA50 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO16/01/99

674272 SAIONI GRETA51 CLUB SCHERMA ROMA13/05/07

604892 TESSARI FRANCESCA52 COMINI PADOVA09/03/93

640000 GENOVESE LUDOVICA53 FRASCATI SCHERMA11/11/01

655293 GUERRAZZI LUCREZIA54 PISASCHERMA14/01/03

647396 BERNO ELEONORA55 ANTONIANA SCHERMA PADOVA25/09/01

717946 UGAY EKATERINA56 COMENSE SCHERMA25/07/04

652677 PANTANETTI BENEDETTA57 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI27/10/03

663061 LAZZERI MARTINA58 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO27/11/07
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645193 DI RUSSO GUIA59 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI09/09/04

675077 RUTA GIORGIA60 FIDES LIVORNO05/02/08

629038 PIETRARELLI ALICE PIETRARELLI61 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI06/06/99

716464 TSURKIS ANASTASIIA62 COMINI PADOVA10/09/02

719791 CHAYANUTPHAT SHINNAKERDCHOKE63 Federazione THAILANDIA11/02/05

662699 PICCINI SOFIA64 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO13/10/07

631390 BECUCCI SABRINA65 SCHERMA PISTOIA 189422/06/02

682049 NENCINI INES66 CLUB SCHERMA AGLIANA19/06/06

719605 CARIDE MARTA67 Federazione PORTOGHESE27/07/01

661274 MANZONI MICHELLE68 CLUB SCHERMA ROMA04/08/02

665818 BONECHI CAMILLA69 CUS SIENA15/06/05

659657 ROTELLA CLAUDIA70 CLUB SCHERMA JESI12/09/05

601700 QUAGLIOZZI GIULIA71 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA04/02/92

663560 PIANEZZOLA MADDALENA72 DLF VENEZIA07/09/06

630368 SCARASCIA MUGNOZZA AGNESE73 CAPITOLINA SCHERMA25/11/00

673750 CAPODICASA NICOLE74 FRASCATI SCHERMA17/10/05

668533 TAMBONE SOFIA75 SCHERMA MOGLIANO14/08/06

676755 LANDI FLAVIA76 FRASCATI SCHERMA18/07/07

685377 SOLA ARIANNA77 FRASCATI SCHERMA09/11/06

678525 CANESSA LUCREZIA78 CLUB SCHERMA RAPALLO09/01/07

672241 RIVA VITTORIA79 SCHERMA MOGLIANO28/02/07

681609 STRAZZULLO LISA80 CLUB SCHERMA ROMA09/10/06

671034 TAVOLA ALESSANDRA81 COMENSE SCHERMA24/06/08

631160 POZZATO BENEDETTA82 CDS MANGIAROTTI17/01/01

646060 VACCARINI CAMILLA83 CLUB SCHERMA ANCONA19/02/04

657363 DELITALA LUCILLA CATERINA84 PISASCHERMA16/02/04

642473 CARRER BENEDETTA85 ANTONIANA SCHERMA PADOVA16/02/01

662712 ARSIÈ ANNA86 ANTONIANA SCHERMA PADOVA05/01/06

644313 PIANELLA GIADA87 CLUB SCHERMA ANCONA31/07/03

634882 SORINI MARIA ALLEGRA88 CLUB SCHERMA JESI27/04/01

666321 ROSSOLINI MARIA ANGELICA89 CLUB SCHERMA JESI17/02/06

662802 DI PAOLO SOPHIA90 CLUB SCHERMA ANCONA23/01/08

682908 GARNERO SOFIA91 CLUB SCHERMA ROMA20/05/06

680975 MONTI LUCREZIA92 CLUB SCHERMA JESI09/04/07

674198 CARRARO ELEONORA93 COMINI PADOVA06/02/08

671760 CARAFA VITTORIA94 GIULIO VERNE SCHERMA19/05/05

661901 NISTRI ALINA95 CLUB SCHERMA AGLIANA02/09/04

663270 DI STASI ELENA96 FRASCATI SCHERMA13/09/06

676767 ORABONA BEATRICE97 FRASCATI SCHERMA06/10/06

675366 ZANINI ZOE98 ANTONIANA SCHERMA PADOVA13/05/07
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Fioretto femminile
1

33

17
16

9
24

25
8

5
37

44
12

13
20

36
4

3
30

19
14

11
22

27
6

7
26

23
10

15
18

31
2

MANCINI CAMIL - RMFFG (Roma)

PUGLIA SERENA - RMFRC (Frascati)

MOLINARI MATI - RMFFG (Roma)

CANTARINI LUC - ANJES (Jesi)

GRANDIS AUROR - RMCS (Roma)

RICCI MARTA - RMCSE (Roma)

MEMOLI CLAUDI - RMFAZ (Roma)

ROSSINI SEREN - RMFFG (Roma)

SINIGALIA MAR - RMCC (Roma)

GIORDANI SOFI - ANJES (Jesi)

CRISTINO ANNA - RMCC (Roma)

FERRARI CARLO - RMAM (Roma)

CIAMPALINI VI - RMFFO (Roma)

KARAMETE IREM - TOCS (Torino)

COLLINI GRETA - VEDLF (Venezia)

BATINI MARTIN - RMCC (Roma)

FAVARETTO MAR - RMFFO (Roma)

SPAZZI GIORGI - COCOM (Como)

BIANCHIN ELIS - RMAM (Roma)

CAMMILLETTI M - VAPPR (Busto Arsizio)

AMORE GIULIA - RMFFO (Roma)

FRANZONI LUDO - RMCS (Roma)

LORENZI MARGH - RMFFG (Roma)

MONACO BEATRI - RMFFG (Roma)

CALISSI OLGA  - RMCS (Roma)

PINNA VITTORI - PICIO (Pisa)

BORELLA CLAUD - RMCC (Roma)

CALVANESE MAT - RMFFO (Roma)

TANGHERLINI E - RMCSE (Roma)

RIVANO CAMILL - GERAP (Rapallo)

TERNI LUDMILA - ANJES (Jesi)

PALUMBO FRANC - RMAM (Roma)

15

6

9

11

9

15

14

15

15

8

9

15

13

15

5

15

15

4

15

9

15

10

6

15

15

7

13

15

15

10

3

15

MANCINI CAMIL - RMFFG (Roma)

CANTARINI LUC - ANJES (Jesi)

RICCI MARTA - RMCSE (Roma)

ROSSINI SEREN - RMFFG (Roma)

SINIGALIA MAR - RMCC (Roma)

FERRARI CARLO - RMAM (Roma)

KARAMETE IREM - TOCS (Torino)

BATINI MARTIN - RMCC (Roma)

FAVARETTO MAR - RMFFO (Roma)

BIANCHIN ELIS - RMAM (Roma)

AMORE GIULIA - RMFFO (Roma)

MONACO BEATRI - RMFFG (Roma)

CALISSI OLGA  - RMCS (Roma)

CALVANESE MAT - RMFFO (Roma)

TANGHERLINI E - RMCSE (Roma)

PALUMBO FRANC - RMAM (Roma)

11

15

15

9

15

8

15

14

15

8

15

9

15

8

9

15

CANTARINI LUC - ANJES (Jesi)

RICCI MARTA - RMCSE (Roma)

SINIGALIA MAR - RMCC (Roma)

KARAMETE IREM - TOCS (Torino)

FAVARETTO MAR - RMFFO (Roma)

AMORE GIULIA - RMFFO (Roma)

CALISSI OLGA  - RMCS (Roma)

PALUMBO FRANC - RMAM (Roma)

15

9

9

15

15

11

9

15

CANTARINI LUC - ANJES (Jesi)

KARAMETE IREM - TOCS (Torino)

FAVARETTO MAR - RMFFO (Roma)

PALUMBO FRANC - RMAM (Roma)

15

13

15

11

CANTARINI LUC - ANJES (Jesi)

FAVARETTO MAR - RMFFO (Roma)

5

13

P.9 01:20-NATELLA E.

P.9 01:40-PIERUCCI S.

P.11 01:20-PIERUCCI S.

P.11 01:40-FREZZA P.

P.13 01:20-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

P.13 01:40-ARGENTI L.

P.15 01:20-FUNARO L.

P.15 01:40-DE COL D.

P.17 01:40-BURCHI G.

P.17 01:20-AVALLONE C.

P.19 01:20-STELLA A.

P.19 01:40-DAL POZZOLO M.

P.21 01:20-DAL POZZOLO M.

P.21 01:40-NATELLA E.

P.23 01:20-PASCUCCI M.

P.23 01:40-CAMPAGNA M.

P.Verde 02:30-NATELLA E.

P.Verde 02:55-DAL POZZOLO M.

P.Rossa 02:30-ARGENTI L.

P.Rossa 02:55-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

P.Blu 02:30-FUNARO L.

P.Blu 02:55-STELLA A.

P.Gialla 02:30-FREZZA P.

P.Gialla 02:55-PIERUCCI S.

P.Verde 03:30-

P.Rossa 03:30-BURCHI G.

P.Blu 03:30-NATELLA E.

P.Gialla 03:30-

P.Podio 04:10-POLARA W.

P.Verde 04:10-CAMPAGNA M.

FAVARETTO MAR - RMFFO 
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1
65

MANCINI CAMILLA-RMFFG (Roma)
PIETRARELLI ALICE PIETRARELLI-VRBEN (Verona)

15
4

MANCINI CAMILLA-RMFFG (Roma)F 1
P. 12:008

33
32

PUGLIA SERENA-RMFRC (Frascati)
CANTUCCI GAIA-RMETR (Cerveteri)

15
1

PUGLIA SERENA-RMFRC (Frascati)F 2
P. 12:208

17
48

MOLINARI MATILDE-RMFFG (Roma)
BIBITE BEATRICE PIA MARIA-LICS (Livorno)

15
5

MOLINARI MATILDE-RMFFG (Roma)F 3
P. 12:408

80
16

PICCINI SOFIA-PICIO (Pisa)
CANTARINI LUCREZIA-ANJES (Jesi)

8
11

CANTARINI LUCREZIA-ANJES (Jesi)F 4
P. 12:009

9
56

GRANDIS AURORA-RMCS (Roma)
GENOVESE LUDOVICA-RMFRC (Frascati)

15
12

GRANDIS AURORA-RMCS (Roma)F 5
P. 12:209

41
24

CANDEAGO ELEONORA-RMCSE (Roma)
RICCI MARTA-RMCSE (Roma)

7
15

RICCI MARTA-RMCSE (Roma)F 6
P. 12:409

25
40

MEMOLI CLAUDIA-RMFAZ (Roma)
RAGGIO SOFIA-GERAP (Rapallo)

15
10

MEMOLI CLAUDIA-RMFAZ (Roma)F 7
P. 12:0010

57
8

GUERRAZZI LUCREZIA-PISCH (Pisa)
ROSSINI SERENA-RMFFG (Roma)

8
15

ROSSINI SERENA-RMFFG (Roma)F 8
P. 12:2010

5
60

SINIGALIA MARTINA-RMCC (Roma)
PANTANETTI BENEDETTA-RMCC (Roma)

12
11

SINIGALIA MARTINA-RMCC (Roma)F 9
P. 12:4010

37
28

GIORDANI SOFIA-ANJES (Jesi)
BERRETTA MARIAVITTORIA ELVIRA-RMFRC (Frascati)

15
9

GIORDANI SOFIA-ANJES (Jesi)F 10
P. 12:0011

21
44

BERTINI IRENE-RMCC (Roma)
CRISTINO ANNA-RMCC (Roma)

4
15

CRISTINO ANNA-RMCC (Roma)F 11
P. 12:2011

76
12

CHAYANUTPHAT SHINNAKERDCHOKE-EETHA (Comune non specificato)
FERRARI CARLOTTA-RMAM (Roma)

5
15

FERRARI CARLOTTA-RMAM (Roma)F 12
P. 12:4011

13
52

CIAMPALINI VITTORIA-RMFFO (Roma)
SAIONI GRETA-RMCS (Roma)

15
5

CIAMPALINI VITTORIA-RMFFO (Roma)F 13
P. 12:0012

45
20

VARDARO ELISA-RMAM (Roma)
KARAMETE IREM-TOCS (Torino)

14
15

KARAMETE IREM-TOCS (Torino)F 14
P. 12:2012

29
36

TORTELOTTI LUCIA-RMCSE (Roma)
COLLINI GRETA-VEDLF (Venezia)

6
15

COLLINI GRETA-VEDLF (Venezia)F 15
P. 12:4012

61
4

LAZZERI MARTINA-TVCS (Treviso)
BATINI MARTINA-RMCC (Roma)

5
15

BATINI MARTINA-RMCC (Roma)F 16
P. 12:0013
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3
62

FAVARETTO MARTINA-RMFFO (Roma)
DI RUSSO GUIA-RMCC (Roma)

15
7

FAVARETTO MARTINA-RMFFO (Roma)F 17
P. 12:2013

35
30

STAINO ALISON-PTAGL (Agliana)
SPAZZI GIORGIA-COCOM (Como)

14
15

SPAZZI GIORGIA-COCOM (Como)F 18
P. 12:4013

19
46

BIANCHIN ELISABETTA-RMAM (Roma)
DE COSTANZO VALENTINA-RMAM (Roma)

15
7

BIANCHIN ELISABETTA-RMAM (Roma)F 19
P. 12:0014

51
14

COLOMBO ELISA-VAPPR (Busto Arsizio)
CAMMILLETTI MARTA-VAPPR (Busto Arsizio)

9
15

CAMMILLETTI MARTA-VAPPR (Busto Arsizio)F 20
P. 12:2014

11
54

AMORE GIULIA-RMFFO (Roma)
TESSARI FRANCESCA-PDCOM (Padova)

15
7

AMORE GIULIA-RMFFO (Roma)F 21
P. 12:4014

43
22

IACOMONI MARTA-PISCH (Pisa)
FRANZONI LUDOVICA-RMCS (Roma)

4
15

FRANZONI LUDOVICA-RMCS (Roma)F 22
P. 12:0015

27
38

LORENZI MARGHERITA TITINA-RMFFG (Roma)
BIASCO KAREN-RMFFO (Roma)

15
7

LORENZI MARGHERITA TITINA-RMFFG (Roma)F 23
P. 12:2015

59
6

UGAY EKATERINA-COCOM (Como)
MONACO BEATRICE-RMFFG (Roma)

6
15

MONACO BEATRICE-RMFFG (Roma)F 24
P. 12:4015

7
58

CALISSI OLGA RACHELE-RMCS (Roma)
BERNO ELEONORA-PDANT (Padova)

15
8

CALISSI OLGA RACHELE-RMCS (Roma)F 25
P. 12:0016

39
26

GAMBITTA ALICE-ANCS (Ancona)
PINNA VITTORIA-PICIO (Pisa)

11
15

PINNA VITTORIA-PICIO (Pisa)F 26
P. 12:2016

23
42

BORELLA CLAUDIA-RMCC (Roma)
DONATELLI TERESA-PSUNU (Pesaro)

15
8

BORELLA CLAUDIA-RMCC (Roma)F 27
P. 12:4016

74
10

TSURKIS ANASTASIIA-PDCOM (Padova)
CALVANESE MATILDE-RMFFO (Roma)

7
15

CALVANESE MATILDE-RMFFO (Roma)F 28
P. 12:0017

15
50

TANGHERLINI ELENA-RMCSE (Roma)
GABOLA LETIZIA-TOCS (Torino)

15
3

TANGHERLINI ELENA-RMCSE (Roma)F 29
P. 12:2017

47
18

GUERRA ACOSTA LAURA JULIETH-EECOL (Comune non specificato)
RIVANO CAMILLA-GERAP (Rapallo)

9
10

RIVANO CAMILLA-GERAP (Rapallo)F 30
P. 12:4017

31
34

TERNI LUDMILA-ANJES (Jesi)
PENSA LARISSA FRANCESCA CHIARA-VAPPR (Busto Arsizio)

15
14

TERNI LUDMILA-ANJES (Jesi)F 31
P. 12:0018

63
2

RUTA GIORGIA-LICS (Livorno)
PALUMBO FRANCESCA-RMAM (Roma)

5
15

PALUMBO FRANCESCA-RMAM (Roma)F 32
P. 12:2018
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1
128

MANCINI CAMILLA-RMFFG (Roma)
-

0
0

MANCINI CAMILLA-RMFFG (Roma)H 1
P.

65
64

PIETRARELLI ALICE PIETRARELLI-VRBEN (Verona)
MANZONI MICHELLE-RMCS (Roma)

15
13

PIETRARELLI ALICE PIETRARELLI-VRBEN (Verona)H 2
P. 11:008

33
96

PUGLIA SERENA-RMFRC (Frascati)
-

0
0

PUGLIA SERENA-RMFRC (Frascati)H 3
P.

97
32

-
CANTUCCI GAIA-RMETR (Cerveteri)

0
0

CANTUCCI GAIA-RMETR (Cerveteri)H 4
P.

17
112

MOLINARI MATILDE-RMFFG (Roma)
-

0
0

MOLINARI MATILDE-RMFFG (Roma)H 5
P.

81
48

TAVOLA ALESSANDRA-COCOM (Como)
BIBITE BEATRICE PIA MARIA-LICS (Livorno)

5
15

BIBITE BEATRICE PIA MARIA-LICS (Livorno)H 6
P. 11:158

49
80

BECUCCI SABRINA-PTSCH (Pistoia)
PICCINI SOFIA-PICIO (Pisa)

14
15

PICCINI SOFIA-PICIO (Pisa)H 7
P. 11:009

113
16

-
CANTARINI LUCREZIA-ANJES (Jesi)

0
0

CANTARINI LUCREZIA-ANJES (Jesi)H 8
P.

9
120

GRANDIS AURORA-RMCS (Roma)
-

0
0

GRANDIS AURORA-RMCS (Roma)H 9
P.

73
56

LANDI FLAVIA-RMFRC (Frascati)
GENOVESE LUDOVICA-RMFRC (Frascati)

10
15

GENOVESE LUDOVICA-RMFRC (Frascati)H 10
P. 11:159

41
88

CANDEAGO ELEONORA-RMCSE (Roma)
-

0
0

CANDEAGO ELEONORA-RMCSE (Roma)H 11
P.

105
24

-
RICCI MARTA-RMCSE (Roma)

0
0

RICCI MARTA-RMCSE (Roma)H 12
P.

25
104

MEMOLI CLAUDIA-RMFAZ (Roma)
-

0
0

MEMOLI CLAUDIA-RMFAZ (Roma)H 13
P.

89
40

-
RAGGIO SOFIA-GERAP (Rapallo)

0
0

RAGGIO SOFIA-GERAP (Rapallo)H 14
P.

57
72

GUERRAZZI LUCREZIA-PISCH (Pisa)
TAMBONE SOFIA-TVMOG (Mogliano Veneto)

15
14

GUERRAZZI LUCREZIA-PISCH (Pisa)H 15
P. 11:0010

121
8

-
ROSSINI SERENA-RMFFG (Roma)

0
0

ROSSINI SERENA-RMFFG (Roma)H 16
P.
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5
124

SINIGALIA MARTINA-RMCC (Roma)
-

0
0

SINIGALIA MARTINA-RMCC (Roma)H 17
P.

69
60

PIANEZZOLA MADDALENA-VEDLF (Venezia)
PANTANETTI BENEDETTA-RMCC (Roma)

6
15

PANTANETTI BENEDETTA-RMCC (Roma)H 18
P. 11:1510

37
92

GIORDANI SOFIA-ANJES (Jesi)
-

0
0

GIORDANI SOFIA-ANJES (Jesi)H 19
P.

101
28

-
BERRETTA MARIAVITTORIA ELVIRA-RMFRC (Frascati)

0
0

BERRETTA MARIAVITTORIA ELVIRA-RMFRC (Frascati)H 20
P.

21
108

BERTINI IRENE-RMCC (Roma)
-

0
0

BERTINI IRENE-RMCC (Roma)H 21
P.

85
44

-
CRISTINO ANNA-RMCC (Roma)

0
0

CRISTINO ANNA-RMCC (Roma)H 22
P.

53
76

NENCINI INES-PTAGL (Agliana)
CHAYANUTPHAT SHINNAKERDCHOKE-EETHA (Comune non specificato)

13
15

CHAYANUTPHAT SHINNAKERDCHOKE-EETHA (Comune non specificato)H 23
P. 11:0011

117
12

-
FERRARI CARLOTTA-RMAM (Roma)

0
0

FERRARI CARLOTTA-RMAM (Roma)H 24
P.

13
116

CIAMPALINI VITTORIA-RMFFO (Roma)
-

0
0

CIAMPALINI VITTORIA-RMFFO (Roma)H 25
P.

77
52

CANESSA LUCREZIA-GERAP (Rapallo)
SAIONI GRETA-RMCS (Roma)

8
15

SAIONI GRETA-RMCS (Roma)H 26
P. 11:1511

45
84

VARDARO ELISA-RMAM (Roma)
-

0
0

VARDARO ELISA-RMAM (Roma)H 27
P.

109
20

-
KARAMETE IREM-TOCS (Torino)

0
0

KARAMETE IREM-TOCS (Torino)H 28
P.

29
100

TORTELOTTI LUCIA-RMCSE (Roma)
-

0
0

TORTELOTTI LUCIA-RMCSE (Roma)H 29
P.

93
36

-
COLLINI GRETA-VEDLF (Venezia)

0
0

COLLINI GRETA-VEDLF (Venezia)H 30
P.

61
68

LAZZERI MARTINA-TVCS (Treviso)
QUAGLIOZZI GIULIA-VICS (Vicenza)

15
9

LAZZERI MARTINA-TVCS (Treviso)H 31
P. 11:0012

125
4

-
BATINI MARTINA-RMCC (Roma)

0
0

BATINI MARTINA-RMCC (Roma)H 32
P.
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3
126

FAVARETTO MARTINA-RMFFO (Roma)
-

0
0

FAVARETTO MARTINA-RMFFO (Roma)H 33
P.

67
62

ROTELLA CLAUDIA-ANJES (Jesi)
DI RUSSO GUIA-RMCC (Roma)

6
15

DI RUSSO GUIA-RMCC (Roma)H 34
P. 11:1512

35
94

STAINO ALISON-PTAGL (Agliana)
-

0
0

STAINO ALISON-PTAGL (Agliana)H 35
P.

99
30

-
SPAZZI GIORGIA-COCOM (Como)

0
0

SPAZZI GIORGIA-COCOM (Como)H 36
P.

19
110

BIANCHIN ELISABETTA-RMAM (Roma)
-

0
0

BIANCHIN ELISABETTA-RMAM (Roma)H 37
P.

83
46

VACCARINI CAMILLA-ANCS (Ancona)
DE COSTANZO VALENTINA-RMAM (Roma)

2
15

DE COSTANZO VALENTINA-RMAM (Roma)H 38
P. 11:0013

51
78

COLOMBO ELISA-VAPPR (Busto Arsizio)
RIVA VITTORIA-TVMOG (Mogliano Veneto)

15
9

COLOMBO ELISA-VAPPR (Busto Arsizio)H 39
P. 11:1513

115
14

-
CAMMILLETTI MARTA-VAPPR (Busto Arsizio)

0
0

CAMMILLETTI MARTA-VAPPR (Busto Arsizio)H 40
P.

11
118

AMORE GIULIA-RMFFO (Roma)
-

0
0

AMORE GIULIA-RMFFO (Roma)H 41
P.

75
54

SOLA ARIANNA-RMFRC (Frascati)
TESSARI FRANCESCA-PDCOM (Padova)

14
15

TESSARI FRANCESCA-PDCOM (Padova)H 42
P. 11:0014

43
86

IACOMONI MARTA-PISCH (Pisa)
-

0
0

IACOMONI MARTA-PISCH (Pisa)H 43
P.

107
22

-
FRANZONI LUDOVICA-RMCS (Roma)

0
0

FRANZONI LUDOVICA-RMCS (Roma)H 44
P.

27
102

LORENZI MARGHERITA TITINA-RMFFG (Roma)
-

0
0

LORENZI MARGHERITA TITINA-RMFFG (Roma)H 45
P.

91
38

-
BIASCO KAREN-RMFFO (Roma)

0
0

BIASCO KAREN-RMFFO (Roma)H 46
P.

59
70

UGAY EKATERINA-COCOM (Como)
SCARASCIA MUGNOZZA AGNESE-RMCAP (Roma)

10
8

UGAY EKATERINA-COCOM (Como)H 47
P. 11:1514

123
6

-
MONACO BEATRICE-RMFFG (Roma)

0
0

MONACO BEATRICE-RMFFG (Roma)H 48
P.
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7
122

CALISSI OLGA RACHELE-RMCS (Roma)
-

0
0

CALISSI OLGA RACHELE-RMCS (Roma)H 49
P.

71
58

CAPODICASA NICOLE-RMFRC (Frascati)
BERNO ELEONORA-PDANT (Padova)

3
15

BERNO ELEONORA-PDANT (Padova)H 50
P. 11:0015

39
90

GAMBITTA ALICE-ANCS (Ancona)
-

0
0

GAMBITTA ALICE-ANCS (Ancona)H 51
P.

103
26

-
PINNA VITTORIA-PICIO (Pisa)

0
0

PINNA VITTORIA-PICIO (Pisa)H 52
P.

23
106

BORELLA CLAUDIA-RMCC (Roma)
-

0
0

BORELLA CLAUDIA-RMCC (Roma)H 53
P.

87
42

-
DONATELLI TERESA-PSUNU (Pesaro)

0
0

DONATELLI TERESA-PSUNU (Pesaro)H 54
P.

55
74

CARIDE MARTA-EEPOR (Comune non specificato)
TSURKIS ANASTASIIA-PDCOM (Padova)

11
15

TSURKIS ANASTASIIA-PDCOM (Padova)H 55
P. 11:1515

119
10

-
CALVANESE MATILDE-RMFFO (Roma)

0
0

CALVANESE MATILDE-RMFFO (Roma)H 56
P.

15
114

TANGHERLINI ELENA-RMCSE (Roma)
-

0
0

TANGHERLINI ELENA-RMCSE (Roma)H 57
P.

79
50

STRAZZULLO LISA-RMCS (Roma)
GABOLA LETIZIA-TOCS (Torino)

6
15

GABOLA LETIZIA-TOCS (Torino)H 58
P. 11:0016

47
82

GUERRA ACOSTA LAURA JULIETH-EECOL (Comune non specificato)
POZZATO BENEDETTA-MIMAN (Milano)

15
10

GUERRA ACOSTA LAURA JULIETH-EECOL (Comune non specificato)H 59
P. 11:1516

111
18

-
RIVANO CAMILLA-GERAP (Rapallo)

0
0

RIVANO CAMILLA-GERAP (Rapallo)H 60
P.

31
98

TERNI LUDMILA-ANJES (Jesi)
-

0
0

TERNI LUDMILA-ANJES (Jesi)H 61
P.

95
34

-
PENSA LARISSA FRANCESCA CHIARA-VAPPR (Busto Arsizio)

0
0

PENSA LARISSA FRANCESCA CHIARA-VAPPR (Busto Arsizio)H 62
P.

63
66

RUTA GIORGIA-LICS (Livorno)
BONECHI CAMILLA-SICUS (Siena)

15
9

RUTA GIORGIA-LICS (Livorno)H 63
P. 11:0017

127
2

-
PALUMBO FRANCESCA-RMAM (Roma)

0
0

PALUMBO FRANCESCA-RMAM (Roma)H 64
P.
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 74Girone

609871 PALUMBO FRANCESCA RMAM Esentata01

601150 MANCINI CAMILLA RMFFG Esentata02

634310 FAVARETTO MARTINA RMFFO Esentata03

147440 BATINI MARTINA RMCC Esentata04

607626 SINIGALIA MARTINA RMCC Esentata05

145606 MONACO BEATRICE RMFFG Esentata06

601401 CALISSI OLGA RACHELE RMCS Esentata07

619853 ROSSINI SERENA RMFFG Esentata08

632201 GRANDIS AURORA RMCS Qualificata1,00 21 30 919 6

648926 CALVANESE MATILDE RMFFO Qualificata1,00 20 30 10210 4

656429 AMORE GIULIA RMFFO Qualificata1,00 18 28 10311 1

643070 FERRARI CARLOTTA RMAM Qualificata1,00 15 25 10412 10

650605 CIAMPALINI VITTORIA RMFFO Qualificata1,00 15 25 104 11

123596 CAMMILLETTI MARTA VAPPR Qualificata0,83 17 23 6614 1

622894 TANGHERLINI ELENA RMCSE Qualificata0,83 15 27 12715 3

642970 CANTARINI LUCREZIA ANJES Qualificata0,83 15 26 11816 7

655609 MOLINARI MATILDE RMFFG Qualificata0,83 15 26 118 5

621240 RIVANO CAMILLA GERAP Qualificata0,83 14 25 111018 7

609997 BIANCHIN ELISABETTA RMAM Qualificata0,83 13 27 141119 7

698728 KARAMETE IREM TOCS Qualificata0,83 12 27 151220 5

657354 BERTINI IRENE RMCC Qualificata0,80 12 24 121321 8

668895 FRANZONI LUDOVICA RMCS Qualificata0,80 12 23 111422 13

621412 BORELLA CLAUDIA RMCC Qualificata0,80 12 22 101523 14

635891 RICCI MARTA RMCSE Qualificata0,80 11 24 131624 12

637687 MEMOLI CLAUDIA RMFAZ Qualificata0,80 10 24 141725 9

657275 PINNA VITTORIA PICIO Qualificata0,80 9 23 141826 13

654631 LORENZI MARGHERITA TITINA RMFFG Qualificata0,80 9 18 91927 14

681166 BERRETTA MARIAVITTORIA ELVIRARMFRC Qualificata0,80 8 24 162028 2

650802 TORTELOTTI LUCIA RMCSE Qualificata0,80 7 21 142129 8

637883 SPAZZI GIORGIA COCOM Qualificata0,80 6 24 182230 2

682795 TERNI LUDMILA ANJES Qualificata0,80 4 22 182331 12

625533 CANTUCCI GAIA RMETR Qualificata0,67 13 27 142432 3

638094 PUGLIA SERENA RMFRC Qualificata0,67 10 25 152533 6

662923 PENSA LARISSA FRANCESCA CHVAPPR Qualificata0,67 10 24 142634 5

635955 STAINO ALISON PTAGL Qualificata0,67 5 24 192735 4

665212 COLLINI GRETA VEDLF Qualificata0,67 5 22 172836 1

666322 GIORDANI SOFIA ANJES Qualificata0,67 4 25 212937 6

650575 BIASCO KAREN RMFFO Qualificata0,67 4 22 183038 5

644680 GAMBITTA ALICE ANCS Qualificata0,60 7 21 143139 10

645335 RAGGIO SOFIA GERAP Qualificata0,60 7 17 103240 10

651220 CANDEAGO ELEONORA RMCSE Qualificata0,60 6 20 143341 11

637582 DONATELLI TERESA PSUNU Qualificata0,60 5 22 173442 12

654765 IACOMONI MARTA PISCH Qualificata0,60 5 21 163543 11

638877 CRISTINO ANNA RMCC Qualificata0,60 5 19 143644 2

504191 VARDARO ELISA RMAM Qualificata0,60 4 23 193745 9

136513 DE COSTANZO VALENTINA RMAM Qualificata0,60 4 20 163846 13

687655 GUERRA ACOSTA LAURA JULIETH EECOL Qualificata0,60 4 20 1638 8

646044 BIBITE BEATRICE PIA MARIA LICS Qualificata0,60 3 22 194048 9

631390 BECUCCI SABRINA PTSCH Qualificata0,60 3 21 184149 2

671421 GABOLA LETIZIA TOCS Qualificata0,60 1 20 194250 9

625211 COLOMBO ELISA VAPPR Qualificata0,50 3 25 224351 4

674272 SAIONI GRETA RMCS Qualificata0,50 2 21 194452 1

682049 NENCINI INES PTAGL Qualificata0,50 1 18 174553 7

604892 TESSARI FRANCESCA PDCOM Qualificata0,50 0 24 244654 3

719605 CARIDE MARTA EEPOR Qualificata0,50 -1 19 204755 6

640000 GENOVESE LUDOVICA RMFRC Qualificata0,50 -2 21 234856 4

655293 GUERRAZZI LUCREZIA PISCH Qualificata0,50 -3 20 234957 4

647396 BERNO ELEONORA PDANT Qualificata0,50 -4 18 225058 3
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717946 UGAY EKATERINA COCOM Qualificata0,50 -5 21 265159 3

652677 PANTANETTI BENEDETTA RMCC Qualificata0,40 0 20 205260 12

663061 LAZZERI MARTINA TVCS Qualificata0,40 -2 17 195361 12

645193 DI RUSSO GUIA RMCC Qualificata0,40 -3 17 205462 13

661274 MANZONI MICHELLE RMCS Qualificata0,40 -3 14 175563 14

675077 RUTA GIORGIA LICS Qualificata0,40 -3 14 1755 10

629038 PIETRARELLI ALICE PIETRARELLI VRBEN Qualificata0,40 -4 15 195765 8

665818 BONECHI CAMILLA SICUS Qualificata0,40 -4 14 185866 10

659657 ROTELLA CLAUDIA ANJES Qualificata0,40 -5 16 215967 14

601700 QUAGLIOZZI GIULIA VICS Qualificata0,40 -5 10 156068 14

663560 PIANEZZOLA MADDALENA VEDLF Qualificata0,40 -6 15 216169 11

630368 SCARASCIA MUGNOZZA AGNESE RMCAP Qualificata0,33 -1 17 186270 1

673750 CAPODICASA NICOLE RMFRC Qualificata0,33 -4 21 256371 3

668533 TAMBONE SOFIA TVMOG Qualificata0,33 -5 18 236472 6

676755 LANDI FLAVIA RMFRC Qualificata0,33 -6 16 226573 7

716464 TSURKIS ANASTASIIA PDCOM Qualificata0,33 -11 16 276674 6

685377 SOLA ARIANNA RMFRC Qualificata0,33 -12 15 276775 5

719791 CHAYANUTPHAT SHINNAKERDCHOKE EETHA Qualificata0,20 -7 17 246876 8

678525 CANESSA LUCREZIA GERAP Qualificata0,20 -8 13 216977 9

672241 RIVA VITTORIA TVMOG Qualificata0,20 -8 12 207078 14

681609 STRAZZULLO LISA RMCS Qualificata0,20 -9 14 237179 11

662699 PICCINI SOFIA PICIO Qualificata0,20 -10 14 247280 9

671034 TAVOLA ALESSANDRA COCOM Qualificata0,20 -10 12 227381 13

631160 POZZATO BENEDETTA MIMAN Qualificata0,20 -11 12 237482 2

646060 VACCARINI CAMILLA ANCS Qualificata0,20 -11 12 2374 11

657363 DELITALA LUCILLA CATERINA PISCH Eliminata0,20 -12 12 247684 8

642473 CARRER BENEDETTA PDANT Eliminata0,20 -12 10 227785 13

662712 ARSIÈ ANNA PDANT Eliminata0,17 -5 21 267886 4

644313 PIANELLA GIADA ANCS Eliminata0,17 -10 15 257987 7

634882 SORINI MARIA ALLEGRA ANJES Eliminata0,17 -14 13 278088 5

666321 ROSSOLINI MARIA ANGELICA ANJES Eliminata0,17 -15 14 298189 3

662802 DI PAOLO SOPHIA ANCS Eliminata0,17 -17 12 298290 1

682908 GARNERO SOFIA RMCS Eliminata0,17 -18 9 278391 4

680975 MONTI LUCREZIA ANJES Eliminata0,00 -11 14 258492 2

674198 CARRARO ELEONORA PDCOM Eliminata0,00 -15 15 308593 5

671760 CARAFA VITTORIA RMVER Eliminata0,00 -18 12 308694 6

661901 NISTRI ALINA PTAGL Eliminata0,00 -18 7 258795 12

663270 DI STASI ELENA RMFRC Eliminata0,00 -22 3 258896 10

676767 ORABONA BEATRICE RMFRC Eliminata0,00 -24 6 308997 1

675366 ZANINI ZOE PDANT Eliminata0,00 -27 3 309098 7

647285 CONTI MARTINA RMFRC Eliminata0,00 0 0 010002 8Assente

693868 BETTI ANITA SVEVA RMFFO Eliminata0,00 0 0 010002 2Assente
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1Girone N.

1 SAIONI GRETA674272 V 0 3 V 3 V 0,500 2 21RMCS

2 DI PAOLO SOPHIA662802 1 0 2 V 1 3 0,170 -17 12ANCS

3 CAMMILLETTI MARTA123596 V V V V 1 v2 0,830 17 23VAPPR

4 COLLINI GRETA665212 V V 1 V 2 v4 0,670 5 22VEDLF

5 ORABONA BEATRICE676767 1 4 0 1 0 0 0,000 -24 6RMFRC

6 AMORE GIULIA656429 V V v4 V V v4 1,000 18 28RMFFO

7 SCARASCIA MUGNOZZAAGNESE630368 2 V 1 1 V 3 0,330 -1 17RMCAP

2Girone N.

1 MONTI LUCREZIA680975 4 4 3 3 0 0 0,000 -11 14ANJES

2 SPAZZI GIORGIA637883 V V V 4 V 0 0,800 6 24COCOM

3 POZZATO BENEDETTA631160 V 2 1 2 2 0 0,200 -11 12MIMAN

4 BECUCCI SABRINA631390 V 4 V V 2 0 0,600 3 21PTSCH

5 BERRETTA MARIAVITTORIA ELVIRA681166 V V V 4 V 0 0,800 8 24RMFRC

6 CRISTINO ANNA638877 V 3 v4 V 2 0 0,600 5 19RMCC

7 BETTI ANITA SVEVA693868 A A A A A A 0,000 0 0RMFFO

3Girone N.

1 CANTUCCI GAIA625533 4 3 V V V V 0,670 13 27RMETR

2 TANGHERLINI ELENA622894 V V V 2 V V 0,830 15 27RMCSE

3 CAPODICASA NICOLE673750 V 1 V 4 4 2 0,330 -4 21RMFRC

4 UGAY EKATERINA717946 2 2 2 V V V 0,500 -5 21COCOM

5 TESSARI FRANCESCA604892 1 V V 4 V 4 0,500 0 24PDCOM

6 ROSSOLINI MARIA ANGELICA666321 1 0 V 4 3 1 0,170 -15 14ANJES

7 BERNO ELEONORA647396 0 0 V 3 V V 0,500 -4 18PDANT

4Girone N.

1 GUERRAZZI LUCREZIA655293 0 1 4 V V V 0,500 -3 20PISCH

2 CALVANESE MATILDE648926 V V V V V V 1,000 20 30RMFFO

3 ARSIÈ ANNA662712 V 3 4 2 3 4 0,170 -5 21PDANT

4 STAINO ALISON635955 V 1 V V V 3 0,670 5 24PTAGL

5 GARNERO SOFIA682908 2 0 V 1 1 0 0,170 -18 9RMCS

6 GENOVESE LUDOVICA640000 2 3 V 1 V V 0,500 -2 21RMFRC

7 COLOMBO ELISA625211 4 3 V v4 V 4 0,500 3 25VAPPR
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5Girone N.

1 CARRARO ELEONORA674198 1 2 3 3 3 3 0,000 -15 15PDCOM

2 PENSA LARISSA FRANCESCA CHIARA662923 V V V V 1 3 0,670 10 24VAPPR

3 SORINI MARIA ALLEGRA634882 V 1 4 1 1 1 0,170 -14 13ANJES

4 SOLA ARIANNA685377 V 1 V 2 0 2 0,330 -12 15RMFRC

5 BIASCO KAREN650575 V 1 V V 1 V 0,670 4 22RMFFO

6 MOLINARI MATILDE655609 V V V V V 1 0,830 15 26RMFFG

7 KARAMETE IREM698728 V V V V 2 V 0,830 12 27TOCS

6Girone N.

1 TSURKIS ANASTASIIA716464 2 V 3 V 1 0 0,330 -11 16PDCOM

2 CARIDE MARTA719605 V V 0 V 2 2 0,500 -1 19EEPOR

3 TAMBONE SOFIA668533 4 3 V V 1 0 0,330 -5 18TVMOG

4 GIORDANI SOFIA666322 V V 2 V V 3 0,670 4 25ANJES

5 CARAFA VITTORIA671760 3 0 1 4 1 3 0,000 -18 12RMVER

6 PUGLIA SERENA638094 V V V 4 V 1 0,670 10 25RMFRC

7 GRANDIS AURORA632201 V V V V V V 1,000 21 30RMCS

7Girone N.

1 ZANINI ZOE675366 1 0 0 2 0 0 0,000 -27 3PDANT

2 PIANELLA GIADA644313 V 2 3 3 2 0 0,170 -10 15ANCS

3 NENCINI INES682049 V V 2 1 V 0 0,500 1 18PTAGL

4 BIANCHIN ELISABETTA609997 V V V v3 V 4 0,830 13 27RMAM

5 CANTARINI LUCREZIA642970 V v4 V 2 V V 0,830 15 26ANJES

6 LANDI FLAVIA676755 V V 0 2 2 2 0,330 -6 16RMFRC

7 RIVANO CAMILLA621240 V V V V 0 V 0,830 14 25GERAP

8Girone N.

1 GUERRA ACOSTA LAURA JULIETH687655 4 V V 0 V 1 0,600 4 20EECOL

2 DELITALA LUCILLA CATERINA657363 V 1 4 0 1 1 0,200 -12 12PISCH

3 TORTELOTTI LUCIA650802 1 V V 0 V V 0,800 7 21RMCSE

4 CHAYANUTPHAT SHINNAKERDCHOKE719791 3 V 4 0 3 2 0,200 -7 17EETHA

5 CONTI MARTINA647285 A A A A A A 0,000 0 0RMFRC

6 PIETRARELLI ALICE PIETRARELLI629038 2 V 0 V 0 3 0,400 -4 15VRBEN

7 BERTINI IRENE657354 V V 4 V 0 V 0,800 12 24RMCC
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9Girone N.

1 VARDARO ELISA504191 4 V V V 4 0,600 4 23RMAM

2 MEMOLI CLAUDIA637687 V 4 V V V 0,800 10 24RMFAZ

3 PICCINI SOFIA662699 2 V 1 2 4 0,200 -10 14PICIO

4 CANESSA LUCREZIA678525 3 1 V 3 1 0,200 -8 13GERAP

5 BIBITE BEATRICE PIA MARIA646044 4 3 V V V 0,600 3 22LICS

6 GABOLA LETIZIA671421 V 1 V V 4 0,600 1 20TOCS

10Girone N.

1 RAGGIO SOFIA645335 V V 0 2 V 0,600 7 17GERAP

2 RUTA GIORGIA675077 0 2 2 V V 0,400 -3 14LICS

3 BONECHI CAMILLA665818 0 V 2 2 V 0,400 -4 14SICUS

4 FERRARI CARLOTTA643070 V V V V V 1,000 15 25RMAM

5 GAMBITTA ALICE644680 V 2 V 4 V 0,600 7 21ANCS

6 DI STASI ELENA663270 0 0 1 2 0 0,000 -22 3RMFRC

11Girone N.

1 IACOMONI MARTA654765 V V 4 V 2 0,600 5 21PISCH

2 VACCARINI CAMILLA646060 2 3 2 V 0 0,200 -11 12ANCS

3 STRAZZULLO LISA681609 4 V 0 3 2 0,200 -9 14RMCS

4 CIAMPALINI VITTORIA650605 V V V V V 1,000 15 25RMFFO

5 PIANEZZOLA MADDALENA663560 0 3 V 2 V 0,400 -6 15VEDLF

6 CANDEAGO ELEONORA651220 V V V 2 3 0,600 6 20RMCSE

12Girone N.

1 TERNI LUDMILA682795 2 V V V V 0,800 4 22ANJES

2 DONATELLI TERESA637582 V 3 V 4 V 0,600 5 22PSUNU

3 RICCI MARTA635891 4 V V V V 0,800 11 24RMCSE

4 NISTRI ALINA661901 2 1 1 0 3 0,000 -18 7PTAGL

5 LAZZERI MARTINA663061 4 V 1 V 2 0,400 -2 17TVCS

6 PANTANETTI BENEDETTA652677 3 4 3 V V 0,400 0 20RMCC

13Girone N.

1 PINNA VITTORIA657275 3 V V V V 0,800 9 23PICIO

2 DE COSTANZO VALENTINA136513 V V 2 V 3 0,600 4 20RMAM

3 DI RUSSO GUIA645193 4 2 V V 1 0,400 -3 17RMCC

4 TAVOLA ALESSANDRA671034 2 V 3 2 0 0,200 -10 12COCOM

5 CARRER BENEDETTA642473 0 1 2 V 2 0,200 -12 10PDANT

6 FRANZONI LUDOVICA668895 3 V V V V 0,800 12 23RMCS
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14Girone N.

1 QUAGLIOZZI GIULIA601700 v3 0 V 1 1 0,400 -5 10VICS

2 RIVA VITTORIA672241 2 0 3 V 2 0,200 -8 12TVMOG

3 LORENZI MARGHERITA TITINA654631 v2 V 3 v3 V 0,800 9 18RMFFG

4 ROTELLA CLAUDIA659657 2 V V 3 1 0,400 -5 16ANJES

5 MANZONI MICHELLE661274 V 2 1 V 1 0,400 -3 14RMCS

6 BORELLA CLAUDIA621412 v4 V 3 V V 0,800 12 22RMCC
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1 5 3 82turno gironi da stoccate - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

100atleti / iscr.

151 tabelloni E.D. a stoccate da 
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82

atleti atleti
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Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PALUMBO FRANCESCA 10/02/94 60987121 RMAMSI

MANCINI CAMILLA 10/06/94 60115032 RMFFGSI

FAVARETTO MARTINA 15/11/01 63431053 RMFFOSI

BATINI MARTINA 17/04/89 14744074 RMCCSI

SINIGALIA MARTINA 21/01/95 60762685 RMCCSI

MONACO BEATRICE 23/01/92 14560696 RMFFGSI

CALISSI OLGA RACHELE 23/03/92 601401107 RMCSSI

ROSSINI SERENA 18/04/99 619853118 RMFFGSI

AMORE GIULIA 04/06/03 656429139 RMFFOSI

CRISTINO ANNA 28/12/01 6388771410 RMCCSI

TANGHERLINI ELENA 25/01/98 6228941511 RMCSESI

CALVANESE MATILDE 12/12/03 6489261612 RMFFOSI

KARAMETE IREM 20/06/93 6987281713 TOCSSI

GRANDIS AURORA 23/04/03 6322011814 RMCSSI

BIANCHIN ELISABETTA 10/02/97 6099971915 RMAMSI

TORTELOTTI LUCIA 12/11/02 6508022016 RMCSESI

MEMOLI CLAUDIA 26/09/01 6376872117 RMFAZSI

FERRARI CARLOTTA 02/10/03 6430702218 RMAMSI

CANDEAGO ELEONORA 07/09/03 6512202319 RMCSESI

PANTANETTI BENEDETTA 27/10/03 6526772420 RMCCSI

DI RUSSO GUIA 09/09/04 6451932521 RMCCSI

BORELLA CLAUDIA 07/10/97 6214122622 RMCCSI

LORENZI MARGHERITA TITINA 25/11/03 6546312723 RMFFGSI

DE COSTANZO VALENTINA 25/08/89 1365132824 RMAMSI

RICCI MARTA 24/05/00 6358912925 RMCSESI

CIAMPALINI VITTORIA 02/12/01 6506053026 RMFFOSI

GAMBITTA ALICE 16/08/03 6446803127 ANCSSI

VARDARO ELISA 27/11/88 5041913328 RMAMSI

BERTINI IRENE 19/08/04 6573543429 RMCCSI

CANTARINI LUCREZIA 13/06/01 6429703530 ANJESSI

PUGLIA SERENA 29/04/99 6380943631 RMFRCSI

MOLINARI MATILDE 12/01/05 6556093732 RMFFGSI

COLOMBO ELISA 16/01/99 6252113933 VAPPRSI

CANTUCCI GAIA 18/04/01 6255334034 RMETRSI

BERRETTA MARIAVITTORIA ELVIR 07/03/07 6811664135 RMFRCSI

COLLINI GRETA 02/11/06 6652124236 VEDLFSI

CAMMILLETTI MARTA 09/04/84 1235964437 VAPPRSI

SPAZZI GIORGIA 12/07/01 6378834538 COCOMSI

BERNO ELEONORA 25/09/01 6473964639 PDANTSI

BIASCO KAREN 05/05/04 6505754740 RMFFOSI

GENOVESE LUDOVICA 11/11/01 6400004841 RMFRCSI

CARAFA VITTORIA 19/05/05 6717605042 RMVERSI

PIANELLA GIADA 31/07/03 6443135143 ANCSSI

PIETRARELLI ALICE PIETRARELLI 06/06/99 6290385244 VRBENSI

GABOLA LETIZIA 05/10/06 6714215345 TOCSSI

VACCARINI CAMILLA 19/02/04 6460605446 ANCSSI

RAGGIO SOFIA 18/08/04 6453355647 GERAPSI

DONATELLI TERESA 30/01/00 6375825848 PSUNUSI

PINNA VITTORIA 03/07/06 6572755949 PICIOSI

ROTELLA CLAUDIA 12/09/05 6596576050 ANJESSI

MANZONI MICHELLE 04/08/02 6612746151 RMCSSI

FRANZONI LUDOVICA 04/07/07 6688956252 RMCSSI

TERNI LUDMILA 19/04/88 6827956653 ANJESSI

IACOMONI MARTA 19/05/03 6547656854 PISCHSI

BONECHI CAMILLA 15/06/05 6658186955 SICUSSI

BIBITE BEATRICE PIA MARIA 20/05/05 6460447056 LICSSI

DELITALA LUCILLA CATERINA 16/02/04 6573637157 PISCHSI

GIORDANI SOFIA 07/06/06 6663227358 ANJESSI
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NENCINI INES 19/06/06 6820497459 PTAGLSI

SORINI MARIA ALLEGRA 27/04/01 6348827560 ANJESSI

GUERRAZZI LUCREZIA 14/01/03 6552937761 PISCHSI

TESSARI FRANCESCA 09/03/93 6048928062 PDCOMSI

POZZATO BENEDETTA 17/01/01 6311608163 MIMANSI

SCARASCIA MUGNOZZA AGNESE 25/11/00 6303688364 RMCAPSI

SAIONI GRETA 13/05/07 6742728465 RMCSSI

CAPODICASA NICOLE 17/10/05 6737508666 RMFRCSI

BECUCCI SABRINA 22/06/02 6313908767 PTSCHSI

PENSA LARISSA FRANCESCA C 21/11/06 6629238868 VAPPRSI

STAINO ALISON 20/05/02 6359559269 PTAGLSI

TAMBONE SOFIA 14/08/06 6685339470 TVMOGSI

RIVANO CAMILLA 22/11/96 6212409571 GERAPSI

GUERRA ACOSTA LAURA JULIETH 13/09/97 6876559672 EECOLSI

CANESSA LUCREZIA 09/01/07 6785259773 GERAPSI

RUTA GIORGIA 05/02/08 6750779874 LICSSI

PIANEZZOLA MADDALENA 07/09/06 66356010675 VEDLFSI

LAZZERI MARTINA 27/11/07 66306110876 TVCSSI

CARRER BENEDETTA 16/02/01 64247311077 PDANTSI

QUAGLIOZZI GIULIA 04/02/92 60170011578 VICSSI

RIVA VITTORIA 28/02/07 67224112079 TVMOGSI

TAVOLA ALESSANDRA 24/06/08 67103412180 COCOMSI

CONTI MARTINA 12/01/04 64728512581 RMFRCSI

STRAZZULLO LISA 09/10/06 68160913182 RMCSSI

DI STASI ELENA 13/09/06 66327013383 RMFRCSI

PICCINI SOFIA 13/10/07 66269913684 PICIOSI

NISTRI ALINA 02/09/04 66190115585 PTAGLSI

LANDI FLAVIA 18/07/07 67675515686 RMFRCSI

SOLA ARIANNA 09/11/06 68537715787 RMFRCSI

GARNERO SOFIA 20/05/06 68290815888 RMCSSI

ROSSOLINI MARIA ANGELICA 17/02/06 66632116889 ANJESSI

CARIDE MARTA 27/07/01 71960516990 EEPORSI

MONTI LUCREZIA 09/04/07 68097517191 ANJESSI

ORABONA BEATRICE 06/10/06 67676717292 RMFRCSI

BETTI ANITA SVEVA 12/02/08 69386817493 RMFFOSI

DI PAOLO SOPHIA 23/01/08 66280217494 ANCSSI

ARSIÈ ANNA 05/01/06 66271217695 PDANTSI

CARRARO ELEONORA 06/02/08 67419817996 PDCOMSI

TSURKIS ANASTASIIA 10/09/02 71646418097 PDCOMSI

ZANINI ZOE 13/05/07 67536619898 PDANTSI

UGAY EKATERINA 25/07/04 71794623099 COCOMSI

CHAYANUTPHAT SHINNAKERDCHOKE 11/02/05 7197919.999100 EETHASI
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DI PAOLO SOPHIA 23/01/08662802ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

GAMBITTA ALICE 16/08/03644680SI

PIANELLA GIADA 31/07/03644313SI

VACCARINI CAMILLA 19/02/04646060SI

CANTARINI LUCREZIA 13/06/01642970ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

GIORDANI SOFIA 07/06/06666322SI

MONTI LUCREZIA 09/04/07680975SI

ROSSOLINI MARIA ANGELICA 17/02/06666321SI

ROTELLA CLAUDIA 12/09/05659657SI

SORINI MARIA ALLEGRA 27/04/01634882SI

TERNI LUDMILA 19/04/88682795SI

SPAZZI GIORGIA 12/07/01637883COCOM-COMENSE SCHERMA SI

TAVOLA ALESSANDRA 24/06/08671034SI

UGAY EKATERINA 25/07/04717946SI

GUERRA ACOSTA LAURA JULIETH 13/09/97687655EECOL-Federazione COLOMBIA SI

CARIDE MARTA 27/07/01719605EEPOR-Federazione PORTOGHESE SI

CHAYANUTPHAT SHINNAKERDCHOK 11/02/05719791EETHA-Federazione THAILANDIA SI

CANESSA LUCREZIA 09/01/07678525GERAP-CLUB SCHERMA RAPALLO SI

RAGGIO SOFIA 18/08/04645335SI

RIVANO CAMILLA 22/11/96621240SI

BIBITE BEATRICE PIA MAR 20/05/05646044LICS-FIDES LIVORNO SI

RUTA GIORGIA 05/02/08675077SI

POZZATO BENEDETTA 17/01/01631160MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

ARSIÈ ANNA 05/01/06662712PDANT-ANTONIANA SCHERMA PADOVA SI

BERNO ELEONORA 25/09/01647396SI

CARRER BENEDETTA 16/02/01642473SI

ZANINI ZOE 13/05/07675366SI

CARRARO ELEONORA 06/02/08674198PDCOM-COMINI PADOVA SI

TESSARI FRANCESCA 09/03/93604892SI

TSURKIS ANASTASIIA 10/09/02716464SI

PICCINI SOFIA 13/10/07662699PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

PINNA VITTORIA 03/07/06657275SI

DELITALA LUCILLA CATERINA 16/02/04657363PISCH-PISASCHERMA SI

GUERRAZZI LUCREZIA 14/01/03655293SI

IACOMONI MARTA 19/05/03654765SI

DONATELLI TERESA 30/01/00637582PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO SI

NENCINI INES 19/06/06682049PTAGL-CLUB SCHERMA AGLIANA SI

NISTRI ALINA 02/09/04661901SI

STAINO ALISON 20/05/02635955SI

BECUCCI SABRINA 22/06/02631390PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

BIANCHIN ELISABETTA 10/02/97609997RMAM-CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE SI

DE COSTANZO VALENTINA 25/08/89136513SI

FERRARI CARLOTTA 02/10/03643070SI

PALUMBO FRANCESCA 10/02/94609871SI

VARDARO ELISA 27/11/88504191SI

SCARASCIA MUGNOZAGNESE 25/11/00630368RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

BATINI MARTINA 17/04/89147440RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SI

BERTINI IRENE 19/08/04657354SI

BORELLA CLAUDIA 07/10/97621412SI

CRISTINO ANNA 28/12/01638877SI

DI RUSSO GUIA 09/09/04645193SI

PANTANETTI BENEDETTA 27/10/03652677SI

SINIGALIA MARTINA 21/01/95607626SI

CALISSI OLGA RACHELE 23/03/92601401RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

FRANZONI LUDOVICA 04/07/07668895SI

GARNERO SOFIA 20/05/06682908SI

GRANDIS AURORA 23/04/03632201SI

MANZONI MICHELLE 04/08/02661274SI
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SAIONI GRETA 13/05/07674272RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

STRAZZULLO LISA 09/10/06681609SI

CANDEAGO ELEONORA 07/09/03651220RMCSE-CENTRO SPORTIVO ESERCITO SI

RICCI MARTA 24/05/00635891SI

TANGHERLINI ELENA 25/01/98622894SI

TORTELOTTI LUCIA 12/11/02650802SI

CANTUCCI GAIA 18/04/01625533RMETR-ETRURIA SCHERMA SI

MEMOLI CLAUDIA 26/09/01637687RMFAZ-GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE SI

LORENZI MARGHERITA TITIN 25/11/03654631RMFFG-GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE SI

MANCINI CAMILLA 10/06/94601150SI

MOLINARI MATILDE 12/01/05655609SI

MONACO BEATRICE 23/01/92145606SI

ROSSINI SERENA 18/04/99619853SI

AMORE GIULIA 04/06/03656429RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

BETTI ANITA SVEVA 12/02/08693868SI

BIASCO KAREN 05/05/04650575SI

CALVANESE MATILDE 12/12/03648926SI

CIAMPALINI VITTORIA 02/12/01650605SI

FAVARETTO MARTINA 15/11/01634310SI

BERRETTA MARIAVITTORIA EL 07/03/07681166RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

CAPODICASA NICOLE 17/10/05673750SI

CONTI MARTINA 12/01/04647285SI

DI STASI ELENA 13/09/06663270SI

GENOVESE LUDOVICA 11/11/01640000SI

LANDI FLAVIA 18/07/07676755SI

ORABONA BEATRICE 06/10/06676767SI

PUGLIA SERENA 29/04/99638094SI

SOLA ARIANNA 09/11/06685377SI

CARAFA VITTORIA 19/05/05671760RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

BONECHI CAMILLA 15/06/05665818SICUS-CUS SIENA SI

GABOLA LETIZIA 05/10/06671421TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

KARAMETE IREM 20/06/93698728SI

LAZZERI MARTINA 27/11/07663061TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

RIVA VITTORIA 28/02/07672241TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI

TAMBONE SOFIA 14/08/06668533SI

CAMMILLETTI MARTA 09/04/84123596VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

COLOMBO ELISA 16/01/99625211SI

PENSA LARISSA FRANCESC 21/11/06662923SI

COLLINI GRETA 02/11/06665212VEDLF-DLF VENEZIA SI

PIANEZZOLA MADDALENA 07/09/06663560SI

QUAGLIOZZI GIULIA 04/02/92601700VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

PIETRARELLI ALICE PIETRARELL 06/06/99629038VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI
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AMORE GIULIA 04/06/03 656.42913 RMFFO - FIAMME ORO ROMA

ARSIÈ ANNA 05/01/06 662.712176 PDANT - ANTONIANA SCHERMA PADOVA

BATINI MARTINA 17/04/89 147.4407 RMCC - CENTRO SPORTIVO CARABINIERI

BECUCCI SABRINA 22/06/02 631.39087 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894

BERNO ELEONORA 25/09/01 647.39646 PDANT - ANTONIANA SCHERMA PADOVA

BERRETTA MARIAVITTORIA EL 07/03/07 681.16641 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

BERTINI IRENE 19/08/04 657.35434 RMCC - CENTRO SPORTIVO CARABINIERI

BETTI ANITA SVEVA 12/02/08 693.868174 RMFFO - FIAMME ORO ROMA

BIANCHIN ELISABETTA 10/02/97 609.99719 RMAM - CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE

BIASCO KAREN 05/05/04 650.57547 RMFFO - FIAMME ORO ROMA

BIBITE BEATRICE PIA MAR 20/05/05 646.04470 LICS - FIDES LIVORNO

BONECHI CAMILLA 15/06/05 665.81869 SICUS - CUS SIENA

BORELLA CLAUDIA 07/10/97 621.41226 RMCC - CENTRO SPORTIVO CARABINIERI

CALISSI OLGA RACHELE 23/03/92 601.40110 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

CALVANESE MATILDE 12/12/03 648.92616 RMFFO - FIAMME ORO ROMA

CAMMILLETTI MARTA 09/04/84 123.59644 VAPPR - PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO

CANDEAGO ELEONORA 07/09/03 651.22023 RMCSE - CENTRO SPORTIVO ESERCITO

CANESSA LUCREZIA 09/01/07 678.52597 GERAP - CLUB SCHERMA RAPALLO

CANTARINI LUCREZIA 13/06/01 642.97035 ANJES - CLUB SCHERMA JESI

CANTUCCI GAIA 18/04/01 625.53340 RMETR - ETRURIA SCHERMA

CAPODICASA NICOLE 17/10/05 673.75086 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

CARAFA VITTORIA 19/05/05 671.76050 RMVER - GIULIO VERNE SCHERMA

CARIDE MARTA 27/07/01 719.605169 EEPOR - Federazione PORTOGHESE

CARRARO ELEONORA 06/02/08 674.198179 PDCOM - COMINI PADOVA

CARRER BENEDETTA 16/02/01 642.473110 PDANT - ANTONIANA SCHERMA PADOVA

CHAYANUTPHAT SHINNAKERDCHOK 11/02/05 719.7919.999 EETHA - Federazione THAILANDIA

CIAMPALINI VITTORIA 02/12/01 650.60530 RMFFO - FIAMME ORO ROMA

COLLINI GRETA 02/11/06 665.21242 VEDLF - DLF VENEZIA

COLOMBO ELISA 16/01/99 625.21139 VAPPR - PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO

CONTI MARTINA 12/01/04 647.285125 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

CRISTINO ANNA 28/12/01 638.87714 RMCC - CENTRO SPORTIVO CARABINIERI

DE COSTANZO VALENTINA 25/08/89 136.51328 RMAM - CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE

DELITALA LUCILLA CATERINA 16/02/04 657.36371 PISCH - PISASCHERMA

DI PAOLO SOPHIA 23/01/08 662.802174 ANCS - CLUB SCHERMA ANCONA

DI RUSSO GUIA 09/09/04 645.19325 RMCC - CENTRO SPORTIVO CARABINIERI

DI STASI ELENA 13/09/06 663.270133 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

DONATELLI TERESA 30/01/00 637.58258 PSUNU - CLUB SCHERMA PESARO

FAVARETTO MARTINA 15/11/01 634.3105 RMFFO - FIAMME ORO ROMA

FERRARI CARLOTTA 02/10/03 643.07022 RMAM - CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE

FRANZONI LUDOVICA 04/07/07 668.89562 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

GABOLA LETIZIA 05/10/06 671.42153 TOCS - CLUB SCHERMA TORINO

GAMBITTA ALICE 16/08/03 644.68031 ANCS - CLUB SCHERMA ANCONA

GARNERO SOFIA 20/05/06 682.908158 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

GENOVESE LUDOVICA 11/11/01 640.00048 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

GIORDANI SOFIA 07/06/06 666.32273 ANJES - CLUB SCHERMA JESI

GRANDIS AURORA 23/04/03 632.20118 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

GUERRA ACOSTA LAURA JULIETH 13/09/97 687.65596 EECOL - Federazione COLOMBIA

GUERRAZZI LUCREZIA 14/01/03 655.29377 PISCH - PISASCHERMA

IACOMONI MARTA 19/05/03 654.76568 PISCH - PISASCHERMA

KARAMETE IREM 20/06/93 698.72817 TOCS - CLUB SCHERMA TORINO

LANDI FLAVIA 18/07/07 676.755156 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

LAZZERI MARTINA 27/11/07 663.061108 TVCS - SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

LORENZI MARGHERITA TITIN 25/11/03 654.63127 RMFFG - GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE

MANCINI CAMILLA 10/06/94 601.1503 RMFFG - GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE

MANZONI MICHELLE 04/08/02 661.27461 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

MEMOLI CLAUDIA 26/09/01 637.68721 RMFAZ - GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE

MOLINARI MATILDE 12/01/05 655.60937 RMFFG - GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE

MONACO BEATRICE 23/01/92 145.6069 RMFFG - GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE

MONTI LUCREZIA 09/04/07 680.975171 ANJES - CLUB SCHERMA JESI
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NENCINI INES 19/06/06 682.04974 PTAGL - CLUB SCHERMA AGLIANA

NISTRI ALINA 02/09/04 661.901155 PTAGL - CLUB SCHERMA AGLIANA

ORABONA BEATRICE 06/10/06 676.767172 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

PALUMBO FRANCESCA 10/02/94 609.8712 RMAM - CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE

PANTANETTI BENEDETTA 27/10/03 652.67724 RMCC - CENTRO SPORTIVO CARABINIERI

PENSA LARISSA FRANCESC 21/11/06 662.92388 VAPPR - PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO

PIANELLA GIADA 31/07/03 644.31351 ANCS - CLUB SCHERMA ANCONA

PIANEZZOLA MADDALENA 07/09/06 663.560106 VEDLF - DLF VENEZIA

PICCINI SOFIA 13/10/07 662.699136 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO

PIETRARELLI ALICE PIETRARELL 06/06/99 629.03852 VRBEN - FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI

PINNA VITTORIA 03/07/06 657.27559 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO

POZZATO BENEDETTA 17/01/01 631.16081 MIMAN - CDS MANGIAROTTI

PUGLIA SERENA 29/04/99 638.09436 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

QUAGLIOZZI GIULIA 04/02/92 601.700115 VICS - CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA

RAGGIO SOFIA 18/08/04 645.33556 GERAP - CLUB SCHERMA RAPALLO

RICCI MARTA 24/05/00 635.89129 RMCSE - CENTRO SPORTIVO ESERCITO

RIVA VITTORIA 28/02/07 672.241120 TVMOG - SCHERMA MOGLIANO

RIVANO CAMILLA 22/11/96 621.24095 GERAP - CLUB SCHERMA RAPALLO

ROSSINI SERENA 18/04/99 619.85311 RMFFG - GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE

ROSSOLINI MARIA ANGELICA 17/02/06 666.321168 ANJES - CLUB SCHERMA JESI

ROTELLA CLAUDIA 12/09/05 659.65760 ANJES - CLUB SCHERMA JESI

RUTA GIORGIA 05/02/08 675.07798 LICS - FIDES LIVORNO

SAIONI GRETA 13/05/07 674.27284 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

SCARASCIA MUGNOZ AGNESE 25/11/00 630.36883 RMCAP - CAPITOLINA SCHERMA

SINIGALIA MARTINA 21/01/95 607.6268 RMCC - CENTRO SPORTIVO CARABINIERI

SOLA ARIANNA 09/11/06 685.377157 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

SORINI MARIA ALLEGRA 27/04/01 634.88275 ANJES - CLUB SCHERMA JESI

SPAZZI GIORGIA 12/07/01 637.88345 COCOM - COMENSE SCHERMA

STAINO ALISON 20/05/02 635.95592 PTAGL - CLUB SCHERMA AGLIANA

STRAZZULLO LISA 09/10/06 681.609131 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

TAMBONE SOFIA 14/08/06 668.53394 TVMOG - SCHERMA MOGLIANO

TANGHERLINI ELENA 25/01/98 622.89415 RMCSE - CENTRO SPORTIVO ESERCITO

TAVOLA ALESSANDRA 24/06/08 671.034121 COCOM - COMENSE SCHERMA

TERNI LUDMILA 19/04/88 682.79566 ANJES - CLUB SCHERMA JESI

TESSARI FRANCESCA 09/03/93 604.89280 PDCOM - COMINI PADOVA

TORTELOTTI LUCIA 12/11/02 650.80220 RMCSE - CENTRO SPORTIVO ESERCITO

TSURKIS ANASTASIIA 10/09/02 716.464180 PDCOM - COMINI PADOVA

UGAY EKATERINA 25/07/04 717.946230 COCOM - COMENSE SCHERMA

VACCARINI CAMILLA 19/02/04 646.06054 ANCS - CLUB SCHERMA ANCONA

VARDARO ELISA 27/11/88 504.19133 RMAM - CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE

ZANINI ZOE 13/05/07 675.366198 PDANT - ANTONIANA SCHERMA PADOVA
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